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ZAKRES STOSOWANIA I RODZAJE WYKONA� 
781  - Do powietrza, pary wodnej i innych neutralnych par i gazów oraz cieczy.  

  Temperatura pracy: -10oC do +200oC. 
781C   - Do wody i innych cieczy neutralnych.  

  Temperatura pracy: -10oC do +200oC. 

Zawory produkowane s� w nast�puj�cych wykonaniach: 

781  - w wykonaniu P – normalnym; G – gazoszczelnym; WM – dla warunków morskich 
781C  - w wykonaniu P – normalnym; G – gazoszczelnym; WM – dla warunków morskich 

WYKAZ STOSOWANYCH MATERIAŁÓW 

Nr 
Pozycji 

Nazwa 
detalu Materiał  

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Kadłub2) 

Dysza 
Grzyb 
Dzwon 

Trzpie�1) 

Spr��yna 

CuZn39Pb2 
X39CrMo17-1 
X39CrMo17-1 
CuZn40Pb2 

X20Cr13 
B1 

1) dla wykonania morskiego (WM) trzpie� wykonany z materiału X17CrNi16-2 
2) niklowany 
Zawory te posiadaj� aprobat� Instytutu Nafty i Gazu do stosowania na paliwa gazowe 
płynne w�glowodorowe (propan-butan) i produkty naftowe.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

WYMIARY GABARYTOWE 

Siedlisko Wielko�� 
DN 

Przelot Przekrój 

Wlot Wylot Długo�� 
budowy 

 Wysoko�� 
budowy Sze�ciok�t  

Ci�nienie 
pocz�tku 
otwarcia 

 

Masa 
ca. 

do A G a G1 b S1 S2 H S min max. 
d1 x d2 

mm mm2 cal mm cal mm mm mm bar 
kg 

10x15 
15x15 
20x20 
25x25 

10 
12 
16 
20 

78,5 
113 
201 
314 

� 
½ 
¾ 
1 

12 
13 
15 
18 

½ 
½ 
¾ 
1 

9 
9 
13 
14 

35 
35 
40 
50 

41 
44 
52 
59 

144 
147 
155 
162 

27 
27 
32 
41 

0,3 
0,3 
0,3 
0,3 

16 

16 

16 

10 

0,67 
0,71 
0,86 
1,20 

 
DANE TECHNICZNE 
Współczynniki wypływu  

dla par i gazów  αααα dla cieczy ααααc 

b1 = 0,1 bar b1 = 10% Typ zaworu DN 

0,3 ≤ p < 0,5 bar 0,5≤ p < 1,5 bar 1,5 ≤ p < 16 bar 
b1=10% b1=25% 

781  
10 x 15 

do  
25 x 25 

0,19 0,20 0,25 0,01 0,20 

20 x 20 0,20 781C  
25 x 25 

- - - 
0,23 

- 

 

ZAWÓR BEZPIECZE�STWA, 
PROPORCJONALNY, Z PRZYŁ�CZAMI 

GWINTOWYMI 

Nr kat. 781 

PN 16 
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     CERTYFIKAT SYSTEMU 
    ZARZ�DZANIA JAKO�CI� 

 
 1433 

 



Zakresy ci�nie�. 

DN Zakresy ci�nie� [bar] 

10x15 
15x15 
20x20 
25x25 

0,3…0,5; 0,5…1,6; 1,5…2,8; 2,7…4,7; 4,5…9,0; 8,5…16 
0,3…0,5; 0,5…1,4; 1,2…2,5; 2,4…4,7; 4,5…16 
0,3…0,5; 0,5…1,5; 1,4…3,3; 3,2…7,0; 6,8…16 
0,3…0,5; 0,5…1,0; 0,9…1,6; 1,5…2,3; 2,2…3,0; 2,8…4,8; 4,5…6,0; 5,5…10 

W przypadku, gdy wymagane ci�nienie pocz�tku otwarcia 
wyst�puje w obu s�siaduj�cych zakresach ci�nie�, nale�y 
zastosowa� zawór ze spr��yn� o wy�szym zakresie.  

UWAGI 

1. W przypadku tworzenia si� kondensatu, w najni�szym miejscu 
instalacji wydmuchowej nale�y przewidzie� odwodnienie. Przy 
cieczach instalacj� wydmuchow� nale�y wykona� spadowo. 

2. Zawory nale	y montowa� w pozycji pionowej. 

SPOSÓB ZAMAWIANIA 

W zamówieniu nale�y poda�: nazw� i numer katalogowy zaworu, 
DN, ci�nienie pocz�tku otwarcia lub zakres ci�nie�, temperatur� 
pracy i rodzaj czynnika.  

 
 
 

Producent  zastrzega  sobie  prawo  wprowadzania  zmian technicznych. Zmiany te nie mog� by� podstaw� do ewentualnych  
reklamacji 
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